



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประมูลจ้างซ่อมแซมถนนลาดยางแบบผิวเรียบ ฯ ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น มีความประสงค์จะประมูลจ้างซ่อมแซมถนนลาดยางแบบผิวเรียบ เคพีซีล สาย ขก 2110 บ้านหนองแวงห้วยทราย – บ้านท่านางแนว อบจ.ขอนแก่น อำเภอแวงน้อย จังหวัดขอนแก่น รายละเอียดตามเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ 8 /2559 ลงวันที่ 8 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ราคากลางของงานซ่อมแซมถนนลาดยางแบบผิวเรียบ ฯ ในการประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ เป็นเงินทั้งสิ้น 4,942,000.- บาท (สี่ล้านเก้าแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์
2. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงาน ตามระเบียบของทางราชการ
3. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอการรายอื่น และ/หรือต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางราคาอย่างเป็นธรรม
4. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่า นั้น
5. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
6. ผู้ประสงค์ที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่ Web Site ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้
8. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลและมีผลงานเป็นงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ โดยเป็นผลงานสัญญาเดียว ในวงเงินไม่น้อยกว่า 2,000,000.- บาท (สองล้านบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่นเชื่อถือทั้งนี้ ต้องแนบสำเนาหนังสือรับรองผลงาน สำเนาสัญญาฉบับ และใบแจ้งปริมาณงานและราคา พร้อมทั้งฉบับจริงทุกรายการมาแสดงในวันยื่นข้อเสนอทางเทคนิค เพื่อประกอบการพิจารณา ซึ่งกรณีเป็นผลงานเอกชนจะต้องยื่นสำเนาหลักฐานการเสียภาษีของงานดังกล่าว พร้อมฉบับจริงมาแสดงในวันที่ยื่นข้อเสนอทางเทคนิคด้วย

/กำหนดยื่นของ...

กำหนดยื่นซองประมูลในวันที่ 28 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558 ระหว่างเวลา 13.00 – 14.00 น.
ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น แจ้งรายชื่อผู้มีสิทธิได้รับการคัดเลือกให้เข้าเสนอราคา ในวันที่
4 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559 เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป และกำหนดประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่
8 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559 ตั้งแต่เวลา 11.30 – 12.00 น.

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารประมูลในราคาชุดละ 2,500.- บาท ได้ที่ฝ่ายเร่งรัดและจัดเก็บรายได้
กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ระหว่างวันที่ 8 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558 ถึง วันที่ 18 เดือน ธันวาคม
พ.ศ. 2558 ตั้งแต่เวลา 08.30 น. – 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.kkpao.go.th
หรือสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข 0-4324-1052 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 8 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558



(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยางแบบผิวเรียบ เคพซีล สาย ชก 2110 บ้านหนองแขวง
ห้วยทราย - บ้านท่านางแนว อำเภอบางบาล จังหวัดพิจิตร ขนาดผิวจราจรกว้าง
6.00 เมตร ยาว 1,824 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร รายละเอียด
ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,733,400.00 บาท
(สี่ล้านเจ็ดแสนสามหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

- ### 3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานทาง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 พฤศจิกายน 2558

- 4.1 กำหนดราคากลาง 4,942,000.00 บาท ✓
(สี่ล้านเก้าแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)

- 4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 120 วัน

- ## 5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ### 5.1 แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน 1 แผ่น

- ## 5.2 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

- ### 5.3 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ### 6.1 นายโกวิท ลีฬหวรงค์

- ## 6.2 นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์

- ### 6.3 นายทศพล ธีรพงศ์ชาติ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

20 W.8. 2558

(นางพัฒน์าวดี จันทรนวล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยางแบบผิวเรียบ เคพซีล สาย ขก 2110 บ้านหนองแขวงห้วยทราย - บ้านท่านางแนว อำเภอแวงน้อย จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,824 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

วันที่ 20 พฤศจิกายน 2558 ราคาน้ำมัน เฉลี่ย 23.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นทางเดิม	-	14,592.00	ตร.ม.	13.28	193,781.76	1.3365	17.75	258,989.32
2	งานชั้นรองพื้นทาง(ลูกรังแน่น)								
3	งานชั้นพื้นทาง(หินคลุกแน่น)		1,495.00	ลบ.ม.	921.03	1,376,939.85	1.3365	1,230.96	1,840,280.11
4	งานชั้นผิวทาง							-	-
	- งาน PRIME COAT		14,592.00	ตร.ม.	29.60	431,923.20	1.3365	39.56	577,265.36
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Cape Seal		14,592.00	ตร.ม.	109.17	1,593,008.64	1.3365	145.91	2,129,056.05
5	งานตีเส้นจราจร	-	410.00	ตร.ม.	250.00	102,500.00	1.3365	334.13	136,991.25
6	งานอื่นๆ							-	-
								-	-
กำหนดวงงาน 1 วงด						รวมเงินค่างาน	3,698,153.45		4,942,582.09
ระยะเวลาปฏิบัติงาน 120 วัน								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,942,000.00

ตัวอักษร (สี่ล้านเก้าแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายทศพล อธิพงศ์ชาติ)

นายช่างโยธา 7 ว.

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

นายช่างโยธา 7 ว.

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายโกวิท ลิ้นหรั่งค์)

นายช่างโยธา 7 ว.

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5(ก)

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ซ่อมแซมถนนลาดยางแบบผิวเรียบ เคพซีล สาย ชก 2110 บ้านหนองแขวงห้วยทราย - บ้านท่านางแนว
อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

9-ต.ค.-58

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	3,541,696.37	1.3365	4,733,477.20	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				4,733,477.20	
คิดเพียง				4,733,400.00	

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายวุฒิชัย ไชคสวัสดิ์)

นายช่างโยธา 7 ว.

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(สัถยานเจ็ดแสนสามหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธา 8 วท

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

แบบ ปร.4 1/1

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

งบประมาณประจำปี 2559

โครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยางแบบผิวเรียบ เคพซีล สาย ขก 2110 บ.หนองแขวงห้วยทราย - บ.ท่านางแนว

อำเภอ แวงน้อย จังหวัด ขอนแก่น

ช่วง กม. - กม. พื้นที่ปรับปรุงซ่อมแซมผิวไม่น้อยกว่า 14,592 ตร.ม. ระยะทางดำเนินการ 1.824 กม.

ประเภทของผิวจราจร ลาดยางแบบผิวเรียบ ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 ม.

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 9/10/58

ราคาน้ำมันโซล่า อำเภอเมือง 24.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	14,592.00	8.48	123,740.16	หนา 0.10 ม.
2	งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรังแน่น)	ลบ.ม.	-	-	-	
3	งานชั้นพื้นทาง (หินคลุกแน่น)	ลบ.ม.	1,495.00	801.15	1,197,719.25	
4	งานชั้นผิวทาง ระยะทางขนยาย 175 กม.				-	
	- งาน PRIME COAT	ตร.ม.	14,592.00	31.13	454,248.96	
	- งานผิวจราจร ลาดยางแบบผิวเรียบ	ตร.ม.	14,592.00	114.00	1,663,488.00	
5	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	410.00	250.00	102,500.00	
6	งานอื่นๆ				-	
รวมราคาดำเนินงาน					3,541,696.37	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/นายช่างโยธา 79.

(นายวุฒิชัย ไชคสวัสดิ์)